
Kuva

Kartalla näkyvät Imatrankoskella olevat pysäköintialueet ja kadunvarsipysäköintipaikat.

Imatrankosken yleiset pysäköintipaikat ovat nyt kootusti
kartalla

Tiedote  19.3.2024 12:49

Pysäköintikartta on julkaistu Imatran kaupungin nettisivuilla ja karttapalvelussa.

Imatrankosken yleiset pysäköintipaikat on koottu yhteen karttaan. Kartasta näkyvät pysäköintipaikan osoite ja tyyppi eli

sijaitseeko pysäköintipaikka P-alueella, parkkihallissa vai tienvarressa. Sähköisessä kartassa näkyy lisäksi pysäköintipaikkojen

määrä per pysäköintialue. 

– Pysäköintipaikkojen määrä Imatrankosken alueella herättää säännöllisin väliajoin keskustelua. Nyt pysäköintipaikat on

laskettu ja koottu kartalle. Meillä on tarkka tieto siitä, paljonko pysäköintipaikkoja on ja missä ne sijaitsevat, kertoo

projektipäällikkö Tuija Valkeapää Imatran kaupungilta. 

Imatran pysäköinninvalvonta on laskenut alueen yleisten pysäköintipaikkojen määrän. Yhteensä Imatrankoskella on 618

pysäköintipaikkaa, joista 222 paikkaa P-alueilla, 242 parkkihalleissa ja 154 tienvarsiruuduissa. Liikkumisesteisten

pysäköintipaikkoja eli niin kutsuttuja invapaikkoja on 23. 

– Imatran kaupungin liikkumisesteisten pysäköintipaikkojen tarkat tiedot ja kuvat näkyvät kartalla Autoliiton sovelluksessa,

sillä olemme mukana Autoliiton invapysäköintiprojektissa. Imatrankosken pysäköintikarttaan on merkitty yleiset

pysäköintialueet, sanoo liikenneinsinööri Aino Vuopio Imatran kaupungilta. 
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Imatrankosken pysäköintikarttaan voi tutustua Imatran kaupungin nettisivuilla ja . Lisäksi kartta on

ladattavissa nettisivuilta pdf-muodossa.

karttapalvelussa

– Esimerkiksi keskustan yrityksille ja matkailutoimijoille pysäköintikartta on hyvä työkalu, jonka voi tulostaa esille omaan

yritykseen tai linkittää nettisivuille, kertoo Valkeapää. 

Pysäköintikapasiteettia reilusti suhteessa käyttöön    

Pysäköintipaikkojen täyttöastetta on tarkasteltu viime vuosina useaan otteeseen. Näiden tarkastelujen perusteella

Imatrankoskella on pysäköintikapasiteettia reilusti suhteessa pysäköintipaikkojen käyttöön. Pysäköintikartta toimii apuna

pysäköintipaikkojen sijaintien hahmottamisessa niin asukkaille kuin matkailijoillekin.

– On luontevaa, että autoilija tottuu käyttämään samoja pysäköintipaikkoja ja reittejä, jolloin tietyt paikat voivat ruuhkautua ja

pysäköintipaikkojen riittävyys mietityttää. Viereisestä korttelista voi kuitenkin löytyä paljonkin vapaita paikkoja, muistuttaa

Vuopio.

– Toivottavasti pysäköintikartan myötä paikkojen käyttö jakaantuu jatkossa tasaisemmin. 

Vuonna 2023 Imatrankosken pysäköintimahdollisuuksia kehitettiin toteuttamalla iso parkkialue entiselle Koskiksen tontille ja

esteettömiä lyhytaikaisia pysäköintipaikkoja Heikinkadun varteen. 

– Tällä hetkellä merkittäviä muutoksia ei ole tiedossa, mutta toinen linja-autojen saattopiste on tarkastelussa, kertoo Vuopio. 

Pysäköintikartan taustaksi ja tueksi Imatran kaupunki järjesti pysäköintipaikkakilpailun joulu-tammikuussa. Kilpailussa

kysyttiin, kuinka monta pysäköintipaikkaa Kulmilla on 200 metrin säteellä kävelykadun joulukuusesta. Voittajan tieto heitti

vain kymmenen paikan verran. Kilpailuun vastanneiden ylivoimainen suosikki pysäköintipaikaksi olivat P-alueet.

Lisätietoja:

liikenneinsinööri Aino Vuopio, Imatran kaupunki, aino.vuopio@imatra.fi, p. 020 617 1205

 

Imatrankosken yleiset pysäköintipaikat
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222 pysäköintipaikkaa P-alueilla

242 pysäköintipaikkaa parkkihalleissa

154 paikkaa tienvarsiruuduissa

Yhteensä 618 yleistä pysäköintipaikkaa

Liikkumisesteisten pysäköintipaikkoja eli niin kutsuttuja invapaikkoja on 23.

Imatrankosken pysäköintikartta (kartta.imatra.fi)

Lataa pysäköintikartta ja lue lisätietoja .Pysäköinti-sivulta
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